
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№ (/ ^

Про внесення змін до складу комісії 
з питань контролю за фінансово-господарською 
діяльністю комунальних підприємств міської ради

З метою контролю за фінансово-господарською діяльністю комунальних 
підприємств Коростишівської міської ради, відповідно до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 24.07.2018 р. №136 «Про затвердження Порядку складання, 
затвердження та контролю за виконанням фінансових планів підприємств, що належать 
до комунальної власності у новій редакції» та враховуючи кадрові зміни, виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу комісії з питань контролю за фінансово-господарською 
діяльністю комунальних підприємств міської ради та затвердити комісію у наступному
складі:

Дейчук Руслан Станіславович - перший заступник міського голови,
голова комісії

Мілюхін
Володимир Володимирович

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
заступник голови комісії;

Потійчук Наталія Григорівна - головний спеціаліст відділу економічного
розвитку, житлово-комунального
господарства та благоустрою міської ради, 
секретар комісії;

Члени комісії:

Загарія Ігор Станіславович - начальник відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою міської ради;



Котлярчук Наталія Олександрівна

Лях Інна Миколаївна 

Полєшко Оксана Юріївна 

Яковенко Євгенія Петрівна

заступник начальника, начальник 
бюджетного відділу фінансового управління 
міської ради;

- головний спеціаліст відділу правової та 
кадрової роботи міської ради;

- керуюча справами виконавчого комітету 
міської ради;

начальник фінансово-господарського відділу 
міської ради.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету міської 
ради від 25.01.2021 №7 «Про внесення змін до складу комісії з питань контролю за


